



dybden av økonomiforvaltningen i kommunen, og kan gi nyttig kunnskap til arbeidet med regnskapsrevisjonen.

Vi opplever at FEK er nyttig for kontrollutvalget, og at de sette pris på denne rapporteringen fra revisor. Kontrollen gir kontrollutvalget mulighet til å få en bedre forståelse av økonomiforvaltningen i kommunen. Videre erfarer vi at revisors tilbakemeldinger etter utført FEK også bidrar til læring for kommunens administrasjon. ●

Linn Therese Bekken er daglig leder i Vestfold og Telemark revisjon IKS. Hun er siviløkonom og statsautorisert revisor, med lang erfaring fra kommunal revisjon. Hun har tidligere også jobbet som revisor i EY.

Ingebjørg Nordby Vibeto er oppdragsansvarlig revisor i Vestfold og Telemark revisjon IKS. Hun er statsautorisert revisor med lang erfaring fra kommunal revisjon, og tidligere praksis fra BDO. Hun har også erfaring fra tidligere med regnskap og økonomi fra både privat og kommunal sektor.

Oversikt over fagartikler i *kontroll & revisjon 2024*

Tema	Forfatter	Side	Nr.
REVISJON Veiledning eller rådgivning – hvor går grensen? Revisjon av bærekraftarbeid i kommunene	Ellen Halsbog Lange Øyvind Nordbrønd Grøndahl	8 – 9 4 – 9	2 6
REGNSKAPSREVISJON Årsoppgjørsrevisjonen 2023 Erfaringer med forenklet etterlevelseskontroll med økonomiforvaltningen Erfaringer med forenklet etterlevelseskontroll med økonomiforvaltningen	Knut Erik Lie Knut Erik Lie Linn Therese Bekken og Ingebjørg Nordby Vibeto	16 – 20 10 – 12 20 – 24	1 2 6
FORVALTNINGSREVISJON Kulturrevisjon eller Kulturrevolusjon – Revisjon av ytringskultur i Oslo kommune	Terje Grønli	10 – 12	6
REGNSKAP Reviderte regnskapsstandarder om interkommunalt samarbeid mv. på høring	Knut Erik Lie	15 – 17	2
KONTROLLUTVALG Ny planperiode, nye muligheter Kontrollutvalgsundersøkelsen 2024 – ved oppstarten av ny valgperiode Trygghet, tillit og kontroll – ny som kontrollutvalgsleder	Ellen Halsbog Lange Bjørn Bråthen Ina Helen Pedersen	10 – 13 4 – 7 15 – 16	1 2 6
DIVERSE Hvordan lykkes i arbeidet med informasjonssikkerhet? Kvalitetskontrollen 2023 Hvordan kan kommunen sikre seg mot cyberangrep? (intervju) Tillitsreformer – erfaringer fra Skandinavia Det offentlige som markedsaktør Klimakrisen, klimarisiko og innrammingen av norsk klimapolitikk Det handler om tillit Menneskerettighetene må kontrolleres – også i kommunene Ukom – en nasjonal whistleblower for helse- og omsorgstjenesten Gransking og kriser: En kompleks sammenheng Momskompensasjon for helse og omsorgsboliger - særlig om rus- og psykiatriboliger	Hanna Bjerkaker Skåden Øyvind Nordbrønd Grøndahl Maria Bartnes Åge Johnsen Kristian Jåtog Trygstad Simon Neby, Ole Andreas Engen, Claudia Morsut og Elisabeth Angell Tora Aasland Vidar Strømme og Eivind Digranes Synnøve Serigstad Ole Andre Bråten Sofie Thorbjørnsen og Gaute Corneliusen	4 – 9 13 – 14 4 – 7 10 – 15 16 – 17 4 – 7 4 – 6 7 – 9 13 – 17 20 – 21 17 – 19	1 2 3 3 3 4 5 5 5 5 6